
お客様各位 

2024年 1月 15日 

住電 HSTケーブル株式会社 

 

高圧ケーブルの新規受注、納期回答再開のご案内 

 

拝啓 時下ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。また日頃は弊社製品採用を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、建設電販用 6600V高圧ケーブルにつきまして、弊社の生産能力を超える需要の増加から

新規受注の一時停止をお願いさせていただいておりましたが、増産対応により２月以降の供給に

つきましては、一定の目途が立ちましたので、下記製品につき、新規受注および納期回答を再開

させていただきます。 

 受注停止期間中は、お客様には多大なるご迷惑をおかけ致しましたこと、深くお詫び申し上げ

ます。 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

＜新規受注再開品種＞ 

・６６００Ｖ ＣＶＴ（ＥＴタイプ）  ・・・全サイズ 

・６６００Ｖ ＣＶＴ（ＥＥタイプ）  ・・・６０ＳＱ以下 

・ＥＭ６６００Ｖ ＣＥＴ（ＥＴタイプ） ・・・全サイズ 

・ＥＭ６６００Ｖ ＣＥＴ（ＥＥタイプ） ・・・全サイズ 

 

＜受注停止継続品種＞ 

・６６００Ｖ ＣＶＴ（ＥＥタイプ）  ・・・１００ＳＱ～３２５ＳＱ 

・６６００Ｖ ＥＭ―ＦＰＴ（ＮＨ）   ・・・全サイズ 

→受注再開日が決定しましたら速やかにご連絡申し上げます 

 

＜受付再開日と納入再開期間＞ 

受注受付再開日；２０２４年２月１日～ 

・但し、品種サイズ、数量により納期回答にお時間をいただく場合がございます。 

・今後の需給状況次第では再度受注制限を行う場合もございますのでご了承ください。 

・受注後のキャンセルはお受けできませんので、ご了承の上でご発注をお願い致します。 

 

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 


